Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 83 • NÚMERO: 14202 NATAL, 29 DE JUNHO DE 2018 • SEXTA-FEIRA

Edital nº 33/2018

A COMISSÃO DO VIII TESTE SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS DE DIREITO DA DEFENSORIA

PÚBLICA DO ESTADO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação do gabarito preliminar,
relativamente às provas aplicadas no dia 24 de junho de 2018, na forma anexa, bem como torna nula as questões
de número 09 e 36.

GABARITO PRELIMINAR

01 B   31 D

02 C   32 B

03 A   33 C

04 C   34 D

05 C   35 D

06 A   36 NULA

07 A   37 B

08 C   38 C

09 NULA   39 A

10 D   40 A

11 A   41 D

12 D   42 D

13 B   43 A

14 A   44 B

15 C   45 D

16 D   46 C

17 B   47 A

18 C   48 C

19 C   49 D

20 A   50 C

21 C   51 B

22 C   52 D

Maria de Lourdes da Silveira Barra

Presidente da Comissão

Renata Silva Couto
Membro Titular

Beatriz Macedo Delgado

Membro Titular

* Republicado por incorreção.

23 B   53 D

24 D   54 A

25 D   55 B

26 A   56 D

27 B   57 A

28 C   58 B

29 B   59 D

30 A   60 A